关于拟吸收许诗逸等26位同志为中共预备党员的公示

根据本人申请、组织培养，经2012年05年02日财会学院学生第七党支部委员会研究，拟吸收许诗逸等26位同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。在公示期限内，任何单位和个人均可采用电话、信函或直接来访的形式，反映被公示人或发展程序方面的问题。反映问题要实事求是、客观公正，以个人名义信函反映问题提倡署真实姓名，以便进一步了解情况和反馈意见。

公示时间：自2012年05月03日至2012年05月07日。

公示联系人：刘望秀、阮卓越       联系方式：657625、514107

邮箱：liuwangxiu@126.com
	姓  名
	许诗逸
	所在部门（院系、班级）
	财会学院会计1001班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1990年10月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2007年11月至2008年05月，在浙江安吉高级中学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年10月01日，在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2010年10月23日，经财会学院学生第七党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：阮卓越      班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓名：叶彬        班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓  名
	武甫蓉
	所在部门（院系、班级）
	财会学院会计1001班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1993年02月
	民  族
	回族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2011年05月10日至06月10日，在浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年09月19日，在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2010年10月23日，经财会学院学生第七党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：阮卓越   班级：会计1001班   党龄：1年。

	姓名：叶彬     班级：会计1001班   党龄：1年。

	姓  名
	何毅
	所在部门（院系、班级）
	财会学院会计1001班

	性  别
	男
	出生时间（年月）
	1992年10月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2010年11月01日至12月10日，在浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年10月1日，在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2010年10月23日，经财会学院学生第七党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：叶彬      班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓名：阮卓越    班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓  名
	王江峰
	所在部门（院系、班级）
	财会学院会计1001班

	性  别
	男
	出生时间（年月）
	1991年11月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2011年11月22日至12月13日，在浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年09月20日，在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2011年03月20日，经财会学院学生第七党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：阮卓越      班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓名：叶彬        班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓  名
	应卓亚
	所在部门（院系、班级）
	财会学院会计1002班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1991年03月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2011年05月10日至06月10日，在浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年09月20日，在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2010年10月23日，经财会学院学生第七党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：顾娇娇      班级：会计1002班      党龄：1年。

	姓名：潘飞燕      班级：会计1002班      党龄：1年。

	姓  名
	冯茜茜
	所在部门（院系、班级）
	财会学院会计1002班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1991年06月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2011年05月10日至06月10日，在浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年09月17日，在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2010年10月23日，经财会学院学生第七党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：顾娇娇      班级：会计1002班      党龄：1年。

	姓名：潘飞燕      班级：会计1002班      党龄：1年。

	姓  名
	熊心怡
	所在部门（院系、班级）
	财会学院会计1002班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1992年10月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2010年11月01日至12月10日，在浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年09月24日，在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2010年10月23日，经财会学院学生第七党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：顾娇娇      班级：会计1002班      党龄：1年。

	姓名：潘飞燕      班级：会计1002班      党龄：1年。

	姓  名
	王蕾
	所在部门（院系、班级）
	财会学院会计1002班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1992年01月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2011年05月10日至06月10日，在浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年09月19日，在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2011年03月20日，经财会学院学生第七党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：潘飞燕      班级：会计1002班      党龄：1年。

	姓名：顾娇娇      班级：会计1002班      党龄：1年。

	姓  名
	蔡峥
	所在部门（院系、班级）
	财会学院财务1001班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1992年02月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2011年05月10日至06月10日，在浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年10月08日，在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2010年10月23日，经财会学院学生第七党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：阮卓越     班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓名：叶彬       班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓  名
	陈枫
	所在部门（院系、班级）
	财会学院财务1001班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1991年08月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2011年05月10日至06月10日，在浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年10月01日，在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2010年10月23日，经财会学院学生第七党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：阮卓越     班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓名：叶彬       班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓  名
	金玲吉
	所在部门（院系、班级）
	财会学院财务1001班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1991年11月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2010年11月01日至12月10日，在浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年10月01日，在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2011年03月20日，经财会学院学生第七党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：阮卓越      班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓名：叶彬        班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓  名
	沈超群
	所在部门（院系、班级）
	财会学院财务1001班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1992年01月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2010年11月01日至12月10日，在浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年10月01日，在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2011年03月20日，经财会学院学生第七党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：阮卓越     班级：会计1001班       党龄：1年。

	姓名：叶彬       班级：会计1001班       党龄：1年。

	姓  名
	陈忆文
	所在部门（院系、班级）
	财会学院财务1001班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1992年12月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2010年11月01日至12月10日，在浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年10月08日，在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2010年10月23日，经财会学院学生第七党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：阮卓越    班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓名：叶彬      班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓  名
	陈丹
	所在部门（院系、班级）
	财会学院财务1002班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1991年08月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2010年10月20日至10月30日，在浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年10月22日，在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2011年03月20日，经财会学院学生第七党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：叶彬        班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓名：阮卓越      班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓  名
	李颐宁
	所在部门（院系、班级）
	财会学院财务1002班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1991年08月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2008年03月01日至06月15日，在杭州学军中学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年09月01日，在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2011年03月20日，经财会学院学生第七党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：叶彬        班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓名：阮卓越      班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓  名
	林小珍
	所在部门（院系、班级）
	财会学院财务1002班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1991年04月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2010年11月01日至12月10日，在浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年10月09日，在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2010年10月23日，经财会学院学生第七党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：阮卓越     班级：会计1001班       党龄：1年。

	姓名：叶彬       班级：会计1001班       党龄：1年。

	姓  名
	金梦颜
	所在部门（院系、班级）
	财会学院财务1002班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1991年2月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2011年05月10日至06月10日，在浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年10月22日，在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2011年 03月 20日，经财会学院学生第七党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：叶彬        班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓名：阮卓越      班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓  名
	李烨艳
	所在部门（院系、班级）
	财会学院财务10实班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1992年09月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2011年05月10日至06月10日，在浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年10月07日，在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2010年10月23日，经财会学院学生第七党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：卢诗行      班级：财务10实班      党龄：1年。

	姓名：阮卓越     班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓  名
	方美瑜
	所在部门（院系、班级）
	财会学院财务10实班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1991年02月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2011年05月10日至06月10日，在浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年10月10日，在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2010年10月23日，经财会学院学生第七党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：卢诗行      班级：财务10实班     党龄：1年。

	姓名：阮卓越      班级：会计1001班     党龄：1年。

	姓  名
	潘金瑾
	所在部门（院系、班级）
	财会学院财务10实班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1992年11月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2011年05月10日至06月10日，在浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2011年10月10日，在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2010年10月23日，经财会学院学生第七党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：卢诗行      班级：财务10实班      党龄：1年。

	姓名：阮卓越      班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓  名
	俞碧芳
	所在部门（院系、班级）
	财会学院财务10实班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1991年06月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2010年09月20日至12月20日，在浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年09月29日，在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2010年10月18日，经食品学院第一党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：卢诗行      班级：财务10实班      党龄：1年。

	姓名：阮卓越      班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓  名
	林俊怀
	所在部门（院系、班级）
	财会学院财务10实班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1991年10月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2011年11月22日至12月13日，在浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年12月01日，在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2011年03月20日，经财会学院学生第七党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：卢诗行      班级：财务10实班      党龄：1年。

	姓名：阮卓越      班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓  名
	朱秋燕
	所在部门（院系、班级）
	财会学院审计1001班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1992年09月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2010年11月01日至12月10日，在浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年10月08日，在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2010年10月23日，经财会学院学生第七党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：王昱晶      班级：审计1001班      党龄：1年。

	姓名：阮卓越      班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓  名
	洪与纤
	所在部门（院系、班级）
	财务与会计学院审计1001班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1992年12月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2011年11月22日至12月13日，在浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年10月08日，在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2011年03月20日，经财会学院学生第七党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：王昱晶      班级：审计1001班      党龄：1年。

	姓名：阮卓越      班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓  名
	李庆霞
	所在部门（院系、班级）
	财会学院审计1001班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1992年07月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2011年05月10日至06月10日，在浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年10月1日在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2010年10月23日，经财会学院学生第七党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：王昱晶      班级：审计1001班      党龄：1年。

	姓名：阮卓越      班级：会计1001班      党龄：1年。

	姓  名
	 陶媛婷
	所在部门（院系、班级）
	财会学院审计1001班

	性  别
	女
	出生时间（年月）
	1992年04月
	民  族
	汉族

	文化程度
	高中
	职务/职称
	学生
	政治
面貌
	团员

	党校培训时间、成绩
	2011年11月22日至12月13日，在浙江工商大学，成绩合格。

	申请入党时间、地点
	2010年10月01日，在浙江工商大学

	被列为入党
积极分子的时间
	2011年03月20日，经财会学院学生第七党支部会议确定。

	入党介绍人
	姓名：王昱晶      班级：审计1001班      党龄：1年。

	姓名：卢诗行      班级：财务10实班      党龄：1年。

                                               浙江工商大学财会学院党委
                                                 2012年5月3日